
 
 

UCHWAŁA Nr XVIII/87/2015 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 15 grudnia 2015 roku 

 

 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy Bodzechów . 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 4 i art.217 

ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 

885 ze zm.)  

Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zaciąga się w 2015 roku kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na wyprzedzające 

finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 

zagranicznych w wysokości 463.464 zł (słownie zł : czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące 

czterysta sześćdziesiąt cztery )  na wykonanie zadania inwestycyjnego ujętego w załączniku 

Nr 3- Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 

roku, do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2015 rok, pn. 

„Odnawialne źródła energii – poprawa efektywności energetycznej  i modernizacja 

istniejących źródeł energii zaopatrujących budynki użyteczności publicznej” . 

. 

 

§ 2 

Spłata kredytu nastąpi w 2016 roku . Źródłem spłaty kredytu będą otrzymane środki z 

Programu PL04 Oszczędzanie Energii i Promowanie Odnawialnych Źródeł Energii . 

 

§ 3 

Spłata odsetek od kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy tj. podatków i opłat. 

 

§ 4 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco . 

 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

        Przewodniczący Rady Gminy 

          

                                                                                                       Władysława Ćwik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/87/2015 

z dnia 15 grudnia 2015 roku 

 

Kredyt zaciągnięty zostanie w związku z realizacją zadania współfinansowanego ze środków 

Programu PL04 Oszczędzanie Energii i Promowanie Odnawialnych Źródeł Energii pn. 

„Odnawialne źródła energii – poprawa efektywności energetycznej  i modernizacja 

istniejących źródeł energii zaopatrujących budynki użyteczności publicznej”.  

Kwota  463.464 zł stanowi kredyt zaciągnięty na realizację kosztów kwalifikowanych 

projektu pod refundację wydatków . Refundacja nastąpi po  zakończeniu i rozliczeniu zadania 

tzn. w pierwszych miesiącach 2016 roku  . 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


